
Strana 1 (celkem 2)

Číslo dodatku objednatele: 1312/2020-SML-D1

DODATEK Č .  1

ke smlouvě o dílo uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

2. Zhotovitel:
Regioprojekt Brno, s.r.o.
Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce

335
Zastoupený: , jednatelem
IČO: 00220078
DIČ: CZ00220078
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: 
Tel:
Email:

I. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 3. 7. 2020 uzavřena smlouva o dílo č. 1312/2020-SML, jejímž

předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „Zpracování pasportů
vodních děl – III. etapa“ (dále jen „smlouva o dílo“).

2. S ohledem na komplikace při zpracování geometrického plánu pro HM 217512 – Úprava Svitavy
Maloměřice objednatel dosud zhotoviteli předmětný geometrický plán nepředal.

3. V souvislosti se skutečností uvedenou v předchozím odstavci a vzhledem ke komplikacím při
geodetickém zaměření lokalit a při zajišťování inženýrské činnosti, resp. ověření pasportů na
vodoprávních úřadech, je nutné pro řádné dokončení díla prodloužit termín dokončení díla, a to do
15. 12. 2020.

4. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. III. odst. 1 smlouvy o dílo mění a nově zní takto:

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 15. 12. 2020

'“ '|"|
 



Strana 2 (celkem 2)

III. Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
“zákon o registru smluv”). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění
ve smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu
uveřejní, a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo.

V Náměšti nad Oslavou dne 13. 10. 2020 V Brně dne 12. 10. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Marie Kutílková
ředitelka závodu Dyje jednatel


